Editais 133/2016 [Docente] e 134/2016 [Administrativo]
25-Aug-2016

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público o Edital 133/2016
[Docente] e o Edital 134/2016 [Técnico Administrativo], referentes a abertura de inscrições para os Concursos Públicos
destinados ao provimento de cargos para vários Câmpus deste Instituto. Para mais informações clique em Edital , na
categoria "EDITAL 133/2016 - DOCENTE ou em Edital, na categoria "EDITAL 134/2016 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 9 May, 2025, 04:38